
UCHWAŁA NR XXII/257/2026 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 402 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Niniejszym Rada Gminy Wolsztyn wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Wolsztyn umowy 
z Operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w latach 2026 do 2029 na 
liniach komunikacyjnych stanowiących załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FFA0BE-EE04-4EAD-A0D1-39F1B57D2111. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/257/2026 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Schemat połączeń komunikacyjnych z oznaczonymi liniami komunikacyjnymi i przystankami: 

1/ Linia nr 1 z oznaczonymi przystankami: 

Dworzec -> Przemysłowa -> Energetyczna -> Komorowo-Osiedle -> Komorowo-Cmentarz -> Adamowo 
-> Adamowo-Szkoła -> Adamowo-Stara Szkoła -> Rondo Pileckiego -> Biblioteka -> Cmentarz ->Basen -> 
Targowisko -> Park Miejski -> Rynek -> WDK -> Poczta -> Poniatowskiego-LO -> Niałecka -> Niałek-
Przystań -> Niałek-Wigwam -> Niałek-Przystań -> Powodowo -> Powodowo-Szkoła -> Wybickiego -> 
Poniatowskiego-LO -> Dworzec -> Rondo Pileckiego -> Biblioteka -> Cmentarz -> Basen -> Targowisko -
> Park Miejski -> Rynek -> WDK -> Poczta -> Dworzec 

2/ Linia nr 2 z oznaczonymi przystankami: 

Dworzec -> Plac Wrońskiego -> Rynek -> Park Miejski -> Karpicko-Rolna Plac -> Karpicko-Jeziorna -> 
Karpicko-Szkoła -> Karpicko-Brzozowa -> Nowe Tłoki I -> Nowe Tłoki II -> Nowe Tłoki-Świetlica -> 
Nowe Tłoki IV -> Karpicko-Podgórna -> Karpicko-Rolna -> Sanepid -> Park Miejski -> Rynek -> WDK -> 
Poczta -> Dworzec -> Stara Berzyna -> Strefa Inwestycyjna -> Adamowo-Piekiełko -> Adamowo-
Skrzyżowanie -> Adamowo-Stara Szkoła -> Dworzec 

3/ Linia nr 3 z oznaczonymi przystankami: 

Dworzec -> Rondo Pileckiego -> Biblioteka -> Cmentarz -> Energetyczna -> Komorowo-Osiedle -> 
Nowy Cmentarz -> Powstańców Wlkp.-ROD -> Rożka -> Zielona -> Żwirowa -> Garbarska -> Żegockiego 
-> Nowy Cmentarz -> Komorowo-Osiedle -> Energetyczna -> Cmentarz -> Mały Park -> Szpital -> Rynek -
> WDK -> Poczta -> Poniatowskiego-LO -> Bohaterów Bielnika -> Skansen -> Chabrowa -> Osiedle Leśne 
-> Chorzemin-Przedszkole -> Chorzemin-Stadion -> Chorzemin-Przedszkole -> Osiedle Leśne -> 
Chabrowa -> Skansen -> Kiełpińska -> Poniatowskiego-LO -> Dworzec -> Plac Wrońskiego -> Rynek -> 
Park Miejski -> Garbarska -> Cmentarz -> Mały Park -> Gajewskich -> Dworzec 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FFA0BE-EE04-4EAD-A0D1-39F1B57D2111. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 402 
z późn. zm.) oraz możliwością ubiegania się o dopłatę na realizację zadań własnych organizatorów 
w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ze środków Funduszu, 
konieczna jest zgoda Rady Miejskiej o zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące 
przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FFA0BE-EE04-4EAD-A0D1-39F1B57D2111. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/257/2026 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Schemat połączeń komunikacyjnych z oznaczonymi liniami komunikacyjnymi i przystankami:


